平成24年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成23年9月30日）

平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

平成24年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成23年9月30日)

平成24年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

平成23年10月31日
各 位

上場会社名 株式会社 松屋フーズ

代表者 代表取締役社長 緑川 源治

（コード番号 9887）

問合せ先責任者 常務取締役経営開発本部長 鈴木 治夫

（TEL 0422-38-1121）

第2四半期業績予想との差異及び通期業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成23年５月９日に公表した第2四半期（累計）業績予想との差異の発生、及
び通期業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 35,670 2,019 2,100 977 51.25

今回修正予想(B) 36,070 2,557 2,569 1,301 68.27

増減額(B-A) 400 538 469 324

増減率(%) 1.1 26.7 22.4 33.2

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年3月期第2四半期）

33,730 1,745 1,733 740 38.88

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 74,440 4,780 4,730 2,219 116.40

今回修正予想(B) 75,770 5,110 5,100 2,350 123.27

増減額(B-A) 1,330 330 370 131

増減率(%) 1.8 6.9 7.8 5.9

（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

70,221 4,673 4,702 2,177 114.27

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 35,350 1,950 2,070 980 51.41

今回修正予想(B) 35,769 2,474 2,615 1,380 72.46

増減額(B-A) 419 524 545 400

増減率(%) 1.2 26.9 26.3 40.9

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年3月期第2四半期）

33,401 1,679 1,785 826 43.39

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 73,800 4,700 4,800 2,300 120.65

今回修正予想(B) 75,200 5,050 5,200 2,460 129.04

増減額(B-A) 1,400 350 400 160

増減率(%) 1.9 7.4 8.3 7.0

（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

69,465 4,523 4,680 2,054 107.80

修正の理由

１．第2四半期（累計）業績予想値
 売上高は主力業態である「松屋」の既存店売上が、牛めしや定食等のお得なキャンペーンを展開したことや新メニューを
導入した結果、上期101.4％となったことにより、前回予想を上回る見込みです。
 利益面につきましては、原価率の低下や、販管費において経費削減効果や売上増加による固定比率減少により計画を
上回る見込みです。

２．通期業績予想数値
 上期の結果を鑑み、売上高、営業利益、経常利益、当期純利益ともに前回発表を上回る見込みです。

（注）業績予想につきましては、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づいており、実
際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。

以 上